N ETUI AVEC FENETRE APPEL

Disponible en noir

Cet étui vous permet de couvrir a la fois I'avant et I'arriere de votre téléphone pour encore plus de sécurité. Fin et léger,

il conserve le design d'origine de votre téléphone.
Grace a sa fenétre vous pouvez voir votre correspondant sans étre obligé d'ouvrir la housse.

TAILLE DU PACKAGING : 175x17x100 mm

PROTECTION
TOTALE

Ftui Etui Etui

avec fenétre avec fenétre
|

avec fenétre

compatible
HUAWEI®Y€ compatible
GALAXY® NOTE 10 /

FENETRE ACCES ETUI
D'APPEL CAMERA LEGER

WE Connect - 58, Rue de Lamirault www.connect-we.fr | o Suivez nous sur
Facebook : WE

ZAC de Lamirault - 77090 Collégien www.mgf-info.fr
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SERIE

Galaxy

Galaxy

Galaxy

Galaxy
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Galaxy

Galaxy

Galaxy
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Galaxy

Galaxy

Galaxy

Galaxy

Galaxy

Galaxy

Galaxy
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MODELE

Ja+

J6

J6+

S8

S9

S10 Lite

Al10

A20E

A21

A21S

A31

A40

A4l

A50

A51

A70

A71

A80 -A90

CODE 1K

WEFOLIOCLASSJ4+

WEFOLIOCLASSJ6

WEFOLIOCLASSJ6+

WEFOLIOCLASSS8

WEFOLIOCLASSS9

WEFOLIOCLASSSAMS10LITE

WEFOLIOCLASSA10

WEFOLIOCLASSA20E

WEFOLIOCLASSSAMA21

WEFOLIOCLASSSAMA21S

WEFOLIOCLASSSAMA31

WEFOLIOCLASSA40

WEFOLIOCLASSSAMA41

WEFOLIOCLASSA50

WEFOLIOCLASSA51

WEFOLIOCLASSA70

WEFOLIOCLASSA71

WEFOLIOCLASSAS0
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Honor
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Honor
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MODELE

8S

8X

8A

9A

9X

9X Pro

10 Lite

20 Lite

20

20 PRO

View 20

CODE 1K

WEFOLIOCLASSHO8S
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